



Poznań, dnia 16.06.2023 r.

SR/XV-270-12(2)-AG/23

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na sukcesywną dostawę środków czystości i higienicznych do szpitala miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

Nr ref.: SR/XV-270-12-AG/23

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 2

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

### ZESTAW PYTAŃ 2:

Pytanie 1

Czy zamawiający oczekuje dostarczenia dozowników w formie użyczenia na czas trwania umowy dotyczy pakietu nr 6 pozycja 1 i 2, prosimy o określenie ilości dozowników?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga dostarczenia dozowników do wyrobów z pozycji nr 1 i nr 2 pakietu nr 6 w ramach użyczenia na czas realizacji umowy z Wykonawcą. W zakresie pozycji nr 1 Zamawiający wymaga użyczenia 59 dozowników. W zakresie pozycji nr 2 Zamawiający wymaga użyczenia 4 dozowników.

Pytanie nr 2

Szanowni Państwo, zwracamy się z pytaniem czy w przypadku niezłożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych w postaci próbek produktów, zamawiający wzywa do uzupełnienia ich wszystkich składających ofertę czy też wykonawcę, który złożył ofertę najkorzystniejszą cenowo?

**Odpowiedź:** W przypadku niezłożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych w postaci wymaganych próbek przedmiotu zamówienia Zamawiający wzywa do ich uzupełnienia wszystkich Wykonawców, którzy złożyli ofertę bez wymaganych próbek.

Pytanie nr 3

Zamawiający w Pakiecie 7 wymaga Chusteczki pakowane w wiaderka wyposażone w system nadający się do poboru pojedynczych chusteczek w ilości 750op., a istnieje możliwość zakupu chusteczek pakowanych w wiaderka + chusteczek pakowanych jako wkład do wiaderka. Czy Zamawiający wolałby takie rozwiązanie? Wiaderka dozujące są wielokrotnego użytku. Jeśli więc Zamawiający nie używa wszystkich wiaderek z wkładem w środku naraz, to lepiej by było kupić



# Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

wiaderka z wkładem w środku + wkłady do wiaderka, i w momencie gdy zużyją się chusteczki w wiaderku-uzupełnić wiaderko samym wkładem?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA ILIŚCI WIADEREK Z WKŁADEM W ŚRODKU I WKŁADÓW DO WIADERKA.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmodyfikował SWZ w zakresie Załącznika nr 2 (Formularz asortymentowo-cenowy) dla pakietu nr 7, który zamieszcza w załączeniu do przedmiotowego dokumentu.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA  
d/s Technicznych i inwestycyjnych  
SZPITAL MIEJSKI im. FRANCISZKA RASZEI  
w Poznaniu  
mgr inż. Roman Miękwicz

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>  
2/ <https://raszeja.poznan.pl/>  
3/ a/a